
  

ZARZĄDZENIE Nr 0050.83.2022 

Burmistrza Gminy Włoszczowa 

z dnia 5 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia naboru przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, którzy wpisani zostaną na listę kandydatów na członków 

komisji konkursowych powoływanych do zaopiniowania ofert składanych do otwartych 

konkursów ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych Gminy Włoszczowa. 

 

Na podstawie art. 15 ust.2a, ust. 2b, ust.2d, ust.2da, ust.2e, ust.2ea, ust. 2f ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1327, 1265 i 1812) - zarządzam, co następuje:  

 § 1. Zatwierdzam ogłoszenie o naborze przedstawicieli organizacji pozarządowych  

i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie, którzy wpisani zostaną na listę kandydatów  

na członków komisji konkursowych powoływanych do zaopiniowania ofert składanych  

do otwartych konkursów ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych Gminy Włoszczowa, 

które stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 § 2. Zgłaszania kandydatów należy dokonywać do dnia 19 grudnia 2022 r. do godz. 

1600 na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Treść zarządzenia zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej i na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Włoszczowa. 

            § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Spraw 

Obywatelskich. 

 §  5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

            BURMISTRZ 

                 /-/ Grzegorz Dziubek 

 

 

 

           

  

 

 

 

 



  

Załącznik nr 1  

 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022  

  Burmistrza Gminy Włoszczowa 

       z dnia 5 grudnia 2022 r. 

 

BURMISTRZ GMINY WŁOSZCZOWA 

OGŁASZA 

nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, którzy 

wpisani zostaną na listę kandydatów na członków komisji konkursowych powoływanych 

do zaopiniowania ofert składanych do otwartych konkursów ofert na realizację w 2023 r. zadań 

publicznych Gminy Włoszczowa. 

        Zgłoszenia kandydatów należy dokonywać do dnia 19 grudnia 2022 r. do godz. 1600  

na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

        Prawidłowo wypełniony i podpisany formularz zgłoszeniowy należy składać w zamkniętej 

kopercie. Koperta powinna być opisana: „Nabór przedstawicieli organizacji pozarządowych 

i podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na członków komisji konkursowych” oraz zawierać 

nazwę i adres organizacji/podmiotu składającego zgłoszenie. 

        Zgłoszenie należy złożyć w siedzibie Urzędu Gminy Włoszczowa (w godz. 8.00 - 16.00) 

lub drogą pocztową na adres Urzędu Gminy Włoszczowa ul. Partyzantów 14, 29-100 

Włoszczowa. Termin złożenia zgłoszenia ustala się na podstawie daty wpływu zgłoszenia do 

Urzędu Gminy Włoszczowa. 

       Złożenie zgłoszenia po terminie lub złożenie niekompletnego formularza zgłoszeniowego 

skutkuje odrzuceniem zgłoszenia z przyczyn formalnych. 

        Udział w pracach komisji konkursowej jest nieodpłatny i nie przysługuje zwrot kosztów 

podróży. Komisja Konkursowa działa w sposób opisany w programie współpracy Gminy 

Włoszczowa z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.3 

ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 

 

          BURMISTRZ 

               /-/ Grzegorz Dziubek 

 

           

    

 

 

 

 

 

 

 



  

Załącznik nr 2   

 do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 

   Burmistrza Gminy Włoszczowa 

      z dnia 5 grudnia 2022. r. 

 

FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

DANE DOTYCZĄCE KANDYDATA NA CZŁONKA KOMISJI KONKURSOWYCH 

1. Imię i nazwisko kandydata: 
 

2. Telefon kontaktowy kandydata, adres 

zamieszkania: 

 

3. Kandydat reprezentuje następującą 

organizację pozarządową/ podmiot 

wymieniony w art.3 ust.3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego 

 i o wolontariacie: 

 

4. Posiadane przez kandydata 

doświadczenie, kwalifikacje  

i umiejętności szczególnie przydatne 

podczas pracy w  komisjach 

konkursowych opiniujących oferty 

złożone na realizację w 2023 r. zadań 

publicznych Gminy Włoszczowa:  

 

5.  Kandydat jest członkiem (zwykłym, 

wspierającym, honorowym) lub 

członkiem organów wykonawczych, 

kontrolnych, innych organów 

następujących organizacji 

pozarządowych/podmiotów 

wymienionych w art. 3ust. 3 ustawy  

o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie: 

 

 

Zgłaszam/-y w/w przedstawiciela do listy kandydatów na członków komisji konkursowych jako reprezentanta 

naszej organizacji/podmiotu. 

 

 

…………………………………………………………………………………….. 

Pieczęć organizacji /podmiotu i podpis/-y osoby/-ób upoważnionej/-ych 

do reprezentacji organizacji /podmiotu zgłaszającego kandydata 

 

 

    

 



  

  Załącznik nr 2 

                                                                                                                                do Zarządzenia Nr 0050.83.2022 

    Burmistrza Gminy Włoszczowa 

       z dnia 5 grudnia 2022 r. 

 

Zgoda kandydata 

Ja……………………………….……. wyrażam zgodę na kandydowanie na przedstawiciela 

w/w organizacji/podmiotu w komisjach konkursowych powoływanych w celu zaopiniowania 

ofert składanych do otwartych konkursów ofert na realizację w 2023 r. zadań publicznych 

Gminy Włoszczowa. 

Na podstawie art. 6 ust.1 lit. a) i e)  Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 

uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  

ja …………………… wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych w celach 

realizacji procesu wyboru członków komisji konkursowych oraz związanych z ich udziałem  

w pracach komisji konkursowych. Przetwarzanie może dotyczyć danych zawartych  

w formularzu.  
 

………………………………………….. 

(data i podpis) 

Zgoda organizacji/podmiotu zgłaszającego 

Na podstawie art. 6 ust.1 lit. a) i  e) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 

2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  

z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych  

oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych),  

ja ………………..……….wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych  

w celach realizacji procesu wyboru członków komisji konkursowych oraz związanych z ich 

udziałem w pracach komisji konkursowych. Przetwarzanie może dotyczyć danych zawartych 

w formularzu.*  
 

…………………………………….. 

(data i podpis) 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych znajduje się na stronie BIP Gminy Włoszczowa, stronie 

https://wloszczowa.pl/polityka-ochrony-danych-osobowych.html oraz tablicy ogłoszeń.   

*W przypadku reprezentacji wieloosobowej, należy wypełnić oddzielnie dla każdej z osób reprezentujących 

organizację/podmiot zgłaszający.                                                       

 

             BURMISTRZ 

                  /-/ Grzegorz Dziubek 

https://wloszczowa.pl/polityka-ochrony-danych-osobowych.html

